- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников факультета педагогики и психологии
государственного образовательного учреждения
«Приднестровский государственный университет им. Т.Г. Шевченко»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2019000784, дата опубликования: 9 июля 2019 года), за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с 40-летием со дня образования факультета педагогики и психологии государственного образовательного учреждения «Приднестровский государственный университет им. Т.Г. Шевченко»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «За трудовую доблесть»

	Васильеву Людмилу Ивановну
	–
	декана, заведующего кафедрой
родного языка и литературы в начальной школе, кандидата педагогических наук, доцента.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник народного образования Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Банул Татьяне Трифоновне
	–
	старшему преподавателю кафедры дошкольного, специального образования и педагогического менеджмента,

	Кучеряну Стеле Георгиевне
	–
	доценту кафедры психологии, кандидату психологических наук.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    1 августа 2019 г.
     № 250